Aanteekeningen van Salmassius op Grieksche schrijvers.

Justini Martyris Apologia prima pro Christianis ad Antoninum Pium; cum notis Roberti et Henrici Stephanorum, Grotii, Salmassii etc. Oxonii 1699. fol. 1701, 1703, 1715. 8°.

Hesychii Lexicon, cum variis doctorum virorum notis Junii, Scaligeri, Salmassii, Palmerii, Sopingii, Cocceii, Gronovii, Tanaq. Fabri, etc. accurate Corn. Schrevelio, Accessit Joannis Pricaei Index Auctorum, qui ab Hesychio laudantur. L. B. 1668. 4°.

Strabonis Geographia. Amst. 1707. 2 vol. fol.

Julii Pollucis Onomasticum, Graecè et Latine; emendatum, supplementum et illustratum. Cum commentariis Godofredi Jungermanni, Joachimi Kuhnii, variis lectionibus Isaaci Vossii, annotatis Cl. Salmassii et Henr. Valesii, notisque Joh. Henr. Lederlini et Tiberii Hemsterhusii. Amst. 1706. fol. 2 vol.

Carmina et fragmenta carminum familiae Caesareae, hoc est, Caesaris Germanici quae exstant Opera omnia cum Latina, tum Graeca; nunc primum conjunctim edita; cum commentariis integris Hugonis Grotii, notis Guilielmi Morellii et Claudii Salmassii etc. edente Joanne Conrado Schwartz. Coburgi 1715, 1716. 8°.

Aanteekeningen van Salmassius op Latijnsche schrijvers.

Plautus M. Z. Bozhornii. L. B. 1645. 12°.

Virgilius Schrevelii. L. B. 1646, 1652. 8°.

Horatius. L. B. 1656. 8°.

Pervigilium Veneris, ex editione Petri Pithoei, cum ejus et Justi Lipsii notis: itemque ex alio antiquo codice; cum notis Cl. Salmassii, et Andreae Rivini Commentario. Ausonii Cupido cruci affusus, etc. Hagae Comit. 1712, 1717. 8°.

Juvenalis, et Persius Schrevelii Martialis. L. B. 1656. 8°.

Valerius Maximus. L. B. 1670. 8°.

Quintus Curtius; edente D. Snakenburgio, cum notis variis. L. B. 1725. 8°.

Suetonius; edente Schildio. Lugd. Bat. 1652, 1662, 1667, 1668. 12°. (de laatste door J. Gronovius bezorgd).

Sulpicius Severus, accurate G. Hornio. Amst. 1647, 1654. 8°.

Vitruvius; cum Joannis Latii, Cl. Salmassii, etc. notis. Amst. 1649. fol.

Plinius, cum castigationibus Salmassii. Amst. 1653, 3 vol. 12°. Roterd. 1609, 3 vol. 12°.

Plinii Epistolae. Amst. 1669, 1675. 8°.

Apicii Caecilii, de obsoniis et condimentis, sive de arte coquinaria. Libri decem, 1705. 8°. Amsterd. 1709. 8°.

Corpus Juris Civilis. Amst. 1663. fol. 2 vol. L. B. Elsevier.

Arnobii Afri, adversus Gentes, libri septem; cum recensione viri celeberrimi (Salmassii) L. B. 1651. 4°.

Observationes et emendationes in Codice Ecclesiae Africanae Justelli, in T. IV. Joannis Christophori Wolfii, Anekdota Graeca, sacra et profana, nunc primum edita. Hamburgi 1724. 12°.

Mss. van Salmassius in 1716 bij M. de la Mare te Dyon.

De Poenitentia, et Exomologesi. Vet. fol.

Adversaria linguae Arabicae. In fol. 200 pp.

De variis Graecorum dialectis. De Mimis et Fabulis, Varia de

Vestibus et Coloribus, Vasorum genera varia. Varias lectiones in librum Aldelmi, de laudibus Virginum. Varia excerpta ex Etilprando de rebus per Europam gestis. De Cippis, et Codicibus. Varias lectiones in (Pseudo) Abdiam, ex vet. Cod. in Historiam S. Clementis. Excerpta ex vet. codice ms., in quo continetur vita S. Joannis Apostoli Dendrophori. Telesmata et Apotelesmatici. Varis, de Speculis domus, de Scamnis estrigis, ad rem militarem pertinentia. De Equaleo. Varias lectiones in Claudianum Mamertum, ex vet. cod. Varia ad rem militarem et tacticam pertinentia. Varia carmina ex Graeco Latine reddita Sententiae. fol.

Excerpta ex Etymologico Suidae, nondum publicato, nobis (a Salmasio) ex Bibliotheca Palatina communicata. Glossae veteres variae. — Glossae Graeco-Latinae. — Glossae usque ad litteram B., Excerptae ex vet. Glossis usque ad litteram D. — Glossae Graeco-Latinae. 4°.

Exoticarum Observationum adversaria. 4°.

Notata in varios Authores Graecos et Latinos. fol.

Notata in Authores Finium regundorum. Varias lectiones in Plinium. Glossae Graecae, seu potius Index Epigrammatum Anthologiae. Glossae Latinae. Notata in Epigrammata Latina. Varia in Festum, Isidori Glossas et Excerpta Pithoei e Glossario Latino. De Jure annulorum aureorum. Varias sententias morales, ex ms. cod. Bibliothecae Petri et Jacobi Puteanorum. 4°.

Fragmenta ex Poetis Apollonio Grammatico, ex libro Constantini Porphyrogenetae de virtutibus et vitiis. Excerpta ex Diodoro Siculo De Tutela navis et Parasemo. Varia addenda Notis ex Plinio. Incertus Author in Cosmographia. Varia. Errores Plinii in Graecia. Excerpta ex Geodesia Bulgariae, Chartophylacis. Iambici versus de studiis Constantini Porphyrogenetae. Colores recepti in scutis. Gr. ms. 4°.

Notae in Symmachi Epistolas. 4°.

Glossae Graeco Latinae. Varia. Glossae Graeco-Latinae. Excerptae ex veteribus Glossis Cl. Puteani, Senatoris Parisiensis. Varia. Glossae. Excerpta ex veteribus Glossis. 4°.

Cl. Salmassii Epistolae Septem ad Christianam reginam, Ad Elichmannum Epistolae undecim. Ad diversos Epistolae quinquaginta. 4°.

De Notis vet., quibus uti sunt veteres Critici in legendis et recensendis libris. De Aureo Justiniano. Notae in libros V et XII. Plinii Historias Naturalis. Varias lectiones in libros Rhetoricorum ad Herennium. In septem Ovidii loca. In Anacreontem conjecturas et varias lectiones. In Anastasii vitas Pontif. In quaedam capita Pomponii Melae. lib. 1. c. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9. In Macrobius c. 2 et seqq. Varias lectiones in Dotalbellam et Latinum de Agrorum limitibus.